UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco II, Sala 35-B | Palmas/TO | 77020-210

(63) 3232-8305 | mestradoalimentos@uft.edu.br

EDITAL Nº 07/2014 - PPGCTA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 2014

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação (Propesq) e da coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência

e Tecnologia de Alimentos (PPGCTA), torna público o resultado preliminar do

processo seletivo do Curso de Mestrado Acadêmico em Ciência e Tecnologia de

Alimentos para ingresso no segundo semestre letivo de 2014, previsto no edital nº

01/2014.

1. NOTAS POR ORDEM ALFABÉTICA DOS NOMES DOS CANDIDATOS

Candidato Nota Final Classificação

Adriana Dantas NC ELIMINADO

Aline Venâncio Pereira Leme 7,2 7º

Andréa Katiane Bruch  Dutra

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Daniele Diniz Neves NC ELIMINADO

Delson Pinto Rodrigues Filho 7,1 8º

Dwany de Souza Carvalho

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Eline de Sousa Costa

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Fernanda Pereira da Silva

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Gislene Batista Lima NC ELIMINADO

Iangla Araújo de Mello 8,5 3º

Ianna Kelly M. Trindade NC* ELIMINADO

Leidiana de Sousa Lima 8,1 5º

Lércia Martins Carneiro de Sousa 4,8 10º

Levy Correa Marques Neto
DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

mailto:mestradoalimentos@uft.edu.br

do Edital nº 001/2014.

Luana Miranda Lopes de Mello 8,6 1º

Luciana Learte Moura

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Ludimila Rogado da Silva

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Mayara Batista Valadares 8,1 4º

Naira Martins Tavares

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Nara Carolina Alves Moraes

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Natane Marques Rodrigues de Oliveira

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Renata Medeiros Silva

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Sara Pinto Monteiro 7,5 6º

Thiago Silva Novais 8,5 2º

Thyara de Araújo Rodrigues

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Verlaine Isabel Petri Eickhoff

DESCLASSIFICADO

– conforme o item 6.3

do Edital nº 001/2014.

Xu Yinsheng 6,0 9º

Obs.: NC – Não compareceu em nenhuma etapa.

NC* – Não compareceu à prova de Inglês.

2. DOS RECURSOS

2.1 Recursos podem ser interpostos em até 48 horas da publicação deste documento

na secretaria do PPGCTA (sala 35-B do Bloco II do Câmpus de Palmas) ou via

e-mail.

2.2 Mais informações pelo telefone (63) 3232-8305 ou pelo e-mail

mestradoalimentos@uft.edu.br.

Palmas/TO, 28 de julho de 2014

JULIANA FONSECA

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação